
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Patrik Dufek 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Specifika řízení virtuálních týmů  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jiří Kutlák 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce na aktuální téma Specifika řízení virtuálních týmů se zaměřuje na analýzu 

uvedené problematiky ve třech zvolených podnicích. Na základě provedených případových studií 

(rozhovory, dotazníkové šetření, analýza nástrojů) autor práce navrhuje doporučení pro podnikovou 

praxi. Pozitivně hodnotím proaktivní přístup studenta při vypracovávání práce. 

 

V teoretické části autor vymezuje základní teoretická východiska, přičemž pozornost je vzhledem 

k tématu práce věnována problematice virtuálních týmů. Teoretický rámec práce je vhodně členěn a 

adekvátně popisuje zkoumanou problematiku, a to na základě množství relevantních zdrojů včetně 

zahraničních vědeckých článků. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

V navazující praktické části autor nejdříve metodicky vymezuje případovou studii a použité nástroje 

sběru dat. Autor vhodně a přehledně prezentuje výsledky případových studií, včetně jejich vzájemné 

komparace - rozhovory a dotazníkové šetření. V závěrech praktické části autor vhodně komparuje také 

teoretické závěry s praktickými zjištěními. Pozitivně hodnotím také zmínění limitací předloženého 

výzkumu a doporučení pro jeho další rozvoj. Naopak nedostatky shledávám v kapitole 4 Doporučení 

pro podnikovou praxi, kde autor mohl zvolit lepší strukturalizaci prezentovaných výstupů. 

 

Práce obsahuje menší množství formálních chyb, a to: 

zdroje by měly být primárně řazeny dle abecedy - např. (Hertel a kol., 2005; Geisterová a kol., 2006); 

formátování textu - např. "18 – 23let" (str. 45);  

v tab. č. 1 uvádí autor chybně součet respondentů 11 a 17 jako 29; 

kapitoly 4 a 5 by neměly mít tečku za číslem. 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 

stupněm výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jaké lze očekávat trendy v oblasti virtuálních týmů v následujících letech? 

 

Lišily se výstupy (odpovědi) z dotazníkového šetření také vzhledem k pohlaví respondentů? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


